

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

## čl. I – Smluvní strany

### 1. Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Zastoupena:

**Mateřská škola Havířov – Šumbark Petřvaldská 32/262**

Petřvaldská 32/262

[redacted]

[redacted]

[redacted]

*dále jen „objednatel“*

### 2. Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

**Ivo Krchňák**

[redacted]

[redacted]

[redacted]

*dále jen „zhotovitel“*

## čl. II – Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla, tak jak je specifikováno v cenové nabídce zhotovitele ze dne 22. 5. 2023 tj. oprava a výměna podlahových krytin ve 3. třídě pracoviště MŠ Petřvaldská v Havířově - Šumbarku.
2. Předmět díla byl vymezen požadavky objednatele a prohlídkou na místě samém.
3. Dílem jsou dodávky a práce dle čl. II, odst. 1, provedené ve lhůtách a za podmínek dohodnutých v této smlouvě. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost.

## čl. III – Cena díla

1. Cena za dílo se sjednává ve výši 178 513,72 Kč včetně DPH dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Cena sjednaná za dílo je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady k dosažení záměru objednatele a k naplnění předmětu díla dle čl. II této smlouvy a platí po celou dobu realizace díla.
2. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem. Podkladem pro fakturaci je předávací protokol potvrzený zástupci obou smluvních stran o ukončení veškerých prací bez vad a nedodělků.
3. Splatnost ceny za dílo, jakož i ceny za montáž a zabudování se sjednává do 14 dnů ode dne vystavení faktury, kterou se zavazuje zaslat zhotovitel objednateli nejpozději do 10 dnů od předání díla.



## čl. VII – Smluvní pokuty

1. Obě strany se dohodly na smluvních pokutách. Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli za každý den prodlení termínu s dokončením díla 0,05% z celkové ceny bez DPH.
2. Zhotovitel je oprávněn účtovat 0,05% z celkové ceny bez DPH za každý den prodlení za pozdní zaplacení faktury.


## čl. VIII – Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky.
2. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.
4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu odpovědnými zástupci obou smluvních stran.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti zveřejnění na portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a prohlašuje, že ve smlouvě nejsou uvedeny údaje, které zhotovitel považuje za obchodní tajemství. Povinnost zveřejnění smlouvy přebírá na sebe objednatel.

Příloha: Cenová nabídka

V Havířově dne: 31.5.2023

**MATERSKÁ ŠKOLA**  
  
.....  
le  


  
.....  
za zhotovitele



		<b>CENOVÁ NABÍDKA</b>							
		MŠ Petřvaldská Havířov Šumbark							
		Objednatel:							
<i>Položka</i>	<i>název</i>	<i>MJ</i>	<i>počet MJ</i>	<i>cena/MJ</i>	<i>celkem</i>	<i>sazba DPH</i>	<i>výše DPH</i>	<i>cena s DPH</i>	
1	stržení pvc akoberce vč.likvidace	m2	145,00	110,00	15 950,00	21%	3 349,50	19 299,50	
2	odfrézování podkladu strojně	m2	68,00	140,00	9 520,00	21%	1 999,20	11 519,20	
3	příprava a napenetrování podkladu	m2	68,00	55,00	3 740,00	21%	785,40	4 525,40	
4	nivelace do tl.7mm vč.materiálu	m2	68,00	280,00	19 040,00	21%	3 998,40	23 038,40	
5	nalepení pvc vč.lepidla	m2	68,00	155,00	10 540,00	21%	2 213,40	12 753,40	
6	nalepeníkoberce vč.lepidla	m2	77,00	120,00	9 240,00	21%	1 940,40	11 180,40	
7	přebroušení nivelace a vysátí	m2	68,00	35,00	2 380,00	21%	449,80	2 879,80	
8	svaření pvc za tepla	mb	27,00	50,00	1 350,00	21%	283,50	1 633,50	
9	olištování pvc vč.soklu 3x3cm	mb	34,00	58,00	1 972,00	21%	414,12	2 386,12	
10	montáž přechodových lišt	mb	9,00	290,00	2 610,00	21%	548,10	3 158,10	
11	obšití koberce	mb	15,20	75,00	1 140,00	21%	239,40	1 379,40	
12	přesun hmot	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	21%	420,00	2 420,00	
13	Okoberec SERENADE 611 500 modrý filc	m2	100,00	425,00	42 500,00	21%	8 925,00	51 425,00	
14	pvc tarket 5624018	m2	70,00	365,00	25 550,00	21%	5 365,50	30 915,50	
15					0,00		0,00	0,00	
16					0,00		0,00	0,00	
17					0,00		0,00	0,00	
18					0,00		0,00	0,00	
19					0,00		0,00	0,00	
	<b>celkem:</b>				<b>147 532,00</b>	<b>21%</b>	<b>30 981,72</b>	<b>178 513,72</b>	

